物品販売にご協力をお願い致します物品販売にご協力をお願い致します物品販売にご協力をお願い致します

日頃より佐古DBCの活動に対し、ご支援、ご協力いただきありがとうございます。
昨年度は、みなさまの応援のおかげもあり、秋季大会では 2位という成績を残すことができ、
また四国大会への出場を果たすこともできました。今年度も、子どもたち共々更なる目標「全国
大会」を目指して日々技術の向上とチームワークの強化に励んでおります。昨年度に引き続き、
各大会の費用や遠征費用など資金の一部を物販にて補いたく、誠に恐縮ではございますが、皆様
の協力をよろしくお願いいたします。

佐古DBC 保護者一同

大人のおやつ

ハヤシビーフ
肉と野菜の旨味たっぷり！

お酒が進む4種セット！

1,000円1,000円

おいしさいろいろ国産煎餅
青さ海苔、海老カレー、柚子胡椒味！

12枚 1,000円1,000円4種

1,000円1,000円4食入

つけつゆで味わうざるラーメン
和風だしにコクと風味のつけつゆ！

1,000円1,000円

冷やし中華
本場香川の厳選素材の細切り麺

3食入

カレーコンビセット
宮崎牛カレーと本格レストランカレー！

熟果ゼリー
もぎたて果実の旨味をそのままに！

8個

デミグラスハンバーグ
肉汁たっぷりの美味しいハンバーグ！

2食入1,000円1,000円 1,000円1,000円 1,000円1,000円各2食

1,000円1,000円3食入

佐古DBC